PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor ZAQUEU LUIZ BOBATO, Prefeito em exercício do Município de

Imbituva, Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento de todos os interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo

licitatório na modalidade de Pregão Nº 26/2023 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

R&L COMERCIAL LTDA
CNPJ 48.496.674/0001-55
Rua Maria Lopes de Souza Itapoá-SC
CEP 89249-000

54.112,70 Cinqüenta e
Quatro Mil, Cento
e Doze Reais e
Setenta Centavos

001, 023, 024,
025, 032, 034,
039, 040, 041,
079, 087, 089,
104, 125, 130,
144, 145, 146,
147, 148, 149,
150, 151, 156,
158, 159, 173,
178

NOVA ALAGOAS SUPRIMENTOS PARA
ESCRITORIO EIRELI
CNPJ 24.564.257/0001-34
Rua Fontoura Xavier São Paulo-SP
CEP 08295-300

79.757,00 Setenta e Nove
Mil, Setecentos e
Cinqüenta e Sete
Reais

002, 021, 043,
045, 046, 047,
048, 049, 050,
051, 052, 053,
054, 075, 076,
077, 088, 133,
134, 135, 136,
141, 142, 143,
162, 172, 206

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina
do Simão-PR
CEP 85148-000

90.818,30 Noventa Mil,
Oitocentos e
Dezoito Reais e
Trinta Centavos

003, 005, 006,
007, 008, 009,
010, 011, 012,
013, 014, 022,
035, 096, 106,
112, 113, 114,
115, 154, 163,
201, 202, 204,
205, 207

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE
DEUS
CNPJ 41.157.706/0001-49
RUA BERNARDO SARMENTO Andirá-PR
CEP 86380-000

34.837,50 Trinta e Quatro
Mil, Oitocentos e
Trinta e Sete
Reais e
Cinqüenta
Centavos

004, 031, 105,
184, 196, 197,
198, 199, 200,
209, 215, 217

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA
CNPJ 44.210.000/0001-91
RUA JOSE SALES Cornélio Procópio-PR
CEP 86300-000

94.000,00 Noventa e Quatro
Mil Reais

015, 016, 017,
018, 091, 111,
155, 214

JULIANO MEINSCHEIN EIRELI
CNPJ 38.613.730/0001-30

57.679,00 Cinqüenta e Sete
Mil, Seiscentos e

019, 098, 099,
103, 108, 182,

RUA AUGUSTO PEDRO SCIMITT Santo
Amaro da Imperatriz-SC
CEP 88140-000

Setenta e Nove
Reais

208, 219

EVL COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA
CNPJ 47.206.967/0001-98
Rua Vereador Oswaldo Nascimento
Bittenco Curitiba-PR
CEP 81710-240

205.539,50 Duzentos e Cinco
Mil, Quinhentos e
Trinta e Nove
Reais e
Cinqüenta
Centavos

020, 026, 027,
028, 029, 030,
037, 038, 042,
055, 069, 070,
071, 072, 073,
074, 081, 082,
083, 084, 085,
086, 107, 110,
116, 117, 122,
123, 124, 126,
127, 128, 129,
131, 132, 137,
138, 139, 140,
152, 153, 157,
160, 161, 167,
168, 169, 170,
174, 176,

Multimix Distribuidora Ltda ME
CNPJ 01.066.957/0001-01
Rua Diogo Emanuel de Almeida
Guamiranga-PR
CEP 84435-000

10.228,50 Dez Mil,
Duzentos e Vinte
e Oito Reais e
Cinqüenta
Centavos

033, 165, 171,
203

ARC DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ 24.972.018/0001-13
Rua Willibaldo Kayser Curitiba-PR
CEP 81170-590

84.199,50 Oitenta e Quatro
Mil, Cento e
Noventa e Nove
Reais e
Cinqüenta
Centavos

036, 044, 056,
057, 058, 059,
060, 061, 062,
063, 064, 065,
066, 067, 068,
078, 092, 093,
094, 095, 097,
100, 101, 102,
180

A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO
DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA
CNPJ 17.063.632/0001-05
Rua Rio Grande do Norte Londrina-PR
CEP 86026-490

7.800,00 Sete Mil e
Oitocentos Reais

080, 185

PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS
DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ 28.257.900/0001-38
Avenida Brasil Andirá-PR
CEP 86380-000

8.875,00 Oito Mil,
Oitocentos e
Setenta e Cinco
Reais

090, 166

LMCOR COMERCIO DE PRODUTOS
QUIMICOS
CNPJ 12.157.225/0001-35
LAURINDO PIRES ALVES Quatro Barras-
PR
CEP 83420-000

14.400,00 Quatorze Mil e
Quatrocentos
Reais

109, 213

MUSTANG ATACADO DE
EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ 34.159.018/0001-52
RUA ARGEMIRO DE PAULA Rebouças-
PR
CEP 84550-000

20.325,00 Vinte Mil,
Trezentos e Vinte
e Cinco Reais

164, 181

NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS
LTDA
CNPJ 15.272.796/0001-09
Rua Humberto de Campos Lages-SC
CEP 88523-140

282,00 Duzentos e
Oitenta e Dois
Reais

175

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$762.854,00

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável

quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 18 dias de julho de 2023

ZAQUEU LUIZ BOBATO

    PREFEITO MUNICIPAL